
AFYONKARAHİSAR 2018 ÇEVRE DURUM RAPORU 

i 

 
 

 

TÜRKİYE CUMHURİYETİ 

AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ 

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AFYONKARAHİSAR İLİ 2018 YILI ÇEVRE DURUM RAPORU 

 

 
HAZIRLAYAN:  

ÇEVRE YÖNETİMİ VE DENETİMİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

ÇED VE ÇEVRE İZİNLERİNDEN SORUMLU ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 

AFYONKARAHİSAR - 2019 
 

 

 



AFYONKARAHİSAR 2018 ÇEVRE DURUM RAPORU 

ii 

 

ÖNSÖZ 
 

İnsanoğlunun çevreyle olan etkileşimi ilk insanla başlamıştır. Sanayi devrimine kadar olan 

dönemde insanoğlu çevre ve doğaya bağımlı iken artık günümüzde çevreye hükmeder ve tüketir 

konumuna gelmiştir. Aradan geçen bunca milyon yılda, çevre ile insan arasındaki ahenk, artık 
[...]
Dinar 128.735 45.279 2.726 42.553 

Emirdağ 207.343 110.456 94.863 15.593 

Evciler 20.201 11.127 7.453 3.674 

Hocalar 39.394 8.413 6.497 1.916 

İhsaniye 82.155 35.113 32.433 2.680 

İscehisar 44.444 12.868 12.183 685 

Kızılören 14.104 6.158 5.437 721 

Sandıklı 131.276 49.373 27.785 21.588 

Sinanpaşa 92.810 34.584 10.231 24.353 

Sultandağı 92.237 29.582 15.798 13.784 

Şuhut 99.918 25.390 11.299 14.091 

TOPLAM 1.391.863 536.268 340.755 195.513 

 
 

B.5.2.1. Salma sulama yapılan alan ve kullanılan su miktarı 

 

Veri elde edilememiştir. 
 

 

B.5.2.2. Damlama, yağmurlama veya basınçlı sulama yapılan alan ve kullanılan su 

miktarı 

 

İlimizde damlama, yağmurlama veya basınçlı sulama yapılan alan ve kullanılan su miktarı 

aşağıdaki Çizelge B.18 de verilmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AFYONKARAHİSAR 2018 ÇEVRE DURUM RAPORU 

30 

Çizelge B.18 – Afyonkarahisar ili 2014 yılı toplu basınçlı sulama sistemi uygulamaları  

(GTHM, 2014) - (2018 verileri elde edilememiştir) 

İLÇE 
Yatırımcı 

Adı/Ünvanı 
Proje 

Konusu 

Proje 
Kapasitesi 

Dekar 

Proje 
Toplam 

Tutarı (TL) 

Talep 
Edilen Hibe 
Miktarı(TL) 

Proje Bitiş 

SULTANDAĞI 
S.S.Yeşilçiftlik 
Kas. Sul.Koop. 

Damla 
Sulama Pr. 2.387 

583.713,00 372.322,47 10/01/2010 

İHSANİYE 
S.S.Karacaahmet 
Kas.Sul.Koop. 

Yağmurlama 
Sulama Pr. 2.216 

550.189,00 373.504,16 27/01/2010 

SULTANDAĞI 
S.S.Yakasenek 
Kas.Sul.Koop. 

Damla 
Sulama Pr. 364 

249.900,00 178.574,63 27/09/2010 

SULTANDAĞI 

S.S. Yeşilçiftlik 
Kasabası Sulama 
Kooperatifi 

Yeşilçiftlik 
Y.A.S. ile 
Damlama 
Sulama 
Tesisi 

1.760 597.300,00 365.556,04 01/12/2010 

SULTANDAĞI 
S.S.Doğancık 
Köyü Sulama 
Kooperatifi 

Damla 
Sulama 
Sistemi 

1.590 643.602,00 370.700,82 01/12/2010 

SULTANDAĞI 

S.S. Yeşilçiftlik 
Kasabası Sulama 
Kooperatifi 

Yeşilçiftlik 
Y.A.S. ile 
Damlama 
Sulama 
Tesisi 

1.630 609.950,00 449.962,50 31/07/2012 

SULTANDAĞI 

S.S.Doğancık 
Köyü Sulama 
Kooperatifi 

Damla 
Sulama 
Sistemi 

1.476 700.000,00 450.000,00 31/07/2012 

 

 

B.5.3. Endüstriyel Su Temini 

 

İl geneli için veri elde edilememiştir. 

 

 

B.5.4. Enerji Üretimi Amacıyla Su Kullanımı 

 

Afyonkarahisar ilinde su kaynakları üzerinde enerji üretme amacıyla Sultandağı ilçesinde 0,95 

Mm/0,91 Me (HES) ile Çay Barajında 2,1 MW Enerji üreten Hidroelektrik Santrali ve 3,00 

MW kapasiteli Dinar 2 Hidroelektrik Santrali mevcuttur. 

 

 

B.5.5. Rekreasyonel Su Kullanımı 

 

İl geneli için veri elde edilememiştir. 

 

 

 

 

 

 



AFYONKARAHİSAR 2018 ÇEVRE DURUM RAPORU 

31 

B.6. Çevresel Altyapı 
 

B.6.1. Kentsel Kanalizasyon Sistemi ve Hizmeti Alan Nüfus  

 
Çizelge B. 19- Kanalizasyon şebekesi ile hizmet verilen belediye sayısı  
(TÜİK, 2019) 

Kanalizasyon Şebekesi İle Hizmet Verilen Belediye Sayısı 2001 91 

2002 92 

2003 93 

2004 93 

2006 93 

2008 95 

2010 97 

2012 99 

2014 59 

2016 59 

 

 

 

 

Grafik B.4 - Afyonkarahisar ilinde 2018 yılı kanalizasyon hizmeti verilen nüfusun belediye 

nüfusuna oranı 
(TÜİK, 2019) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0 0

91 92 93 93 93 95 97 99

59 59

2001 2002 2003 2004 2006 2008 2010 2012 2014 2016

ÖLÇÜM BAZINDA

KANALİZASYON ŞEBEKESİ ILE HİZMET VERİLEN BELEDİYE SAYISI



AFYONKARAHİSAR 2018 ÇEVRE DURUM RAPORU 

32 

 
Çizelge B. 20- Kanalizasyon şebekesi ile hizmet verilen nüfusun belediye nüfusu içindeki oranı   
(TUİK,2019) 

Kanalizasyon Şebekesi İle Hizmet Verilen Belediye Nüfusunun Toplam Nüfusa 
Oranı (%) 

 
 
 

2001 66 

2002 68 

2003 70 

2004 72 

2006 72 

2008 71 

2010 71 

2012 73 

2014 70 

2016 73 

 

 

 

 

 
Grafik B. 5 - Afyonkarahisar ilinde 2018 yılı kanalizasyon şebekesi ile hizmet verilen belediye 

sayısı  
(TÜİK,  2019) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

91 92 93 93 93 95 97 99

59 59

2001 2002 2003 2004 2006 2008 2010 2012 2014 2016

KANALİZASYON ŞEBEKESİ ILE HİZMET VERİLEN BELEDİYE SAYISI



AFYONKARAHİSAR 2018 ÇEVRE DURUM RAPORU 

33 

 

Çizelge B. 21- Arıtma tesisi ile hizmet verilen belediye sayısı   
(TÜİK ,  2019) 

Atıksu Arıtma Tesisi İle Hizmet Verilen Belediye Sayısı 2001 3 

2002 3 

2003 3 

2004 3 

2006 6 

2008 6 

2010 9 

2012 12 

2014 12 

2016 29 

 

 

 

 

 

 

Grafik B.6- Arıtma tesisi ile hizmet verilen belediye sayısı   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 3 3 3
6 6

9

12 12

29

2001 2002 2003 2004 2006 2008 2010 2012 2014 2016

ÖLÇÜM BAZINDA

ATIKSU ARITMA TESİSİ ILE HİZMET VERİLEN BELEDİYE SAYISI



AFYONKARAHİSAR 2018 ÇEVRE DURUM RAPORU 

34 

Çizelge B.22- Arıtma tesisine bağlı belediye nüfusunun toplam belediye nüfusuna oranı (%)   
(TÜİK, 2019) 

Atıksu Arıtma Tesisi İle Hizmet Verilen Belediye 

Nüfusunun Toplam Nüfusa Oranı(%) 

2001 15.7 

2002 15.2 

2003 16 

2004 16 

2006 21.1 

2008 27.3 

2010 30.1 

2012 36 

2014 41.6 

2016 58.9 
 

 

 

 

 

Grafik B.7- Arıtma tesisine bağlı belediye nüfusunun toplam belediye nüfusuna oranı (%) 
(TÜİK, 2019) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15,7 15,2 16 16
21,1

27,3 30,1
36

41,6

58,9

2001 2002 2003 2004 2006 2008 2010 2012 2014 2016

ATIKSU ARITMA TESİSİ ILE HİZMET VERİLEN BELEDİYE NÜFUSUNUN TOPLAM NÜFUSA ORANI(%)



AFYONKARAHİSAR 2018 ÇEVRE DURUM RAPORU 

35 

 



AFYONKARAHİSAR 2018 ÇEVRE DURUM RAPORU 

36 
 



AFYONKARAHİSAR 2018 ÇEVRE DURUM RAPORU 

37 

 

 



AFYONKARAHİSAR 2018 ÇEVRE DURUM RAPORU 

38 

 

 



AFYONKARAHİSAR 2018 ÇEVRE DURUM RAPORU 

39 

 

 

 

 



AFYONKARAHİSAR 2018 ÇEVRE DURUM RAPORU 

40 

 

 

 



AFYONKARAHİSAR 2018 ÇEVRE DURUM RAPORU 

41 

 

 

 

 

 



AFYONKARAHİSAR 2018 ÇEVRE DURUM RAPORU 

42 

 

 

 

 

 



AFYONKARAHİSAR 2018 ÇEVRE DURUM RAPORU 

43 

 



AFYONKARAHİSAR 2018 ÇEVRE DURUM RAPORU 

44 

Çizelge B.23 – Afyonkarahisar ilinde 2018 yılı itibariyle kentsel atıksu arıtma tesislerinin durumu 
(ÇŞİM, 2019)  

Yerleşim Yerinin Adı 

Belediye Atıksu Arıtma 
Tesisi/ Deniz Deşarjı Olup 

Olmadığı? 
Belediye Atıksu Arıtma 

Tesisi Türü 

Mevcut 
Kapasitesi 
(m3/gün) 

Arıtılan 
/Deşarj Edilen 
Atıksu Miktarı 

(m3/sn) 

Deşarj Noktası 
Koordinatları 

Deniz 
Deşarjı 

Hizmet 
Verdiği Nüfus 

Oluşan AAT Çamur 
Miktarı 

(ton/gün) 

Var 
İnşa/plan 

aşamasında Yok Fiziksel Biyolojik İleri  
  -  

 

İl
 M

e
rk

e
zi

 

Merkez Var   √ √ √ 44.000 0,509 
38.704822° K 
30.660355° D - 299.63 

15  

BOLVADİN Var   √ √  6000 0,069 
38.678997 °K 
31.061777° D - 43.398 

 

DİNAR Var   √ √  20.000 0,231 
38.081944° K 
30.145600 °D - 47.304 

0,27  

EMİRDAĞ Var   √ √  5.400 0,062 
39.045041° K 
31.186638 °D - 37.817 

0.35  

ŞUHUT Var   √ √  4.000 0.046 
38.489266° K 
30.609391° D - 36.947 

6,02  

İl
çe

le
r 

İSCEHİSAR Var        √ √  3.867 0.045 
38.835630 °K 
30.764091° D - 24.534 

 

ÇAY Var   √ √  2.300 0,012 
38.618855° K 
30.993944° D - 31.412 

0,49  

SANDIKLI Var √  √ √  7.000 0,081 
38.454475° K 
30.239394° D - 56.182 

 

B
e

ld
e

le
r 

Karaadilli Var   √ √  

400 

0,004 
38.317766° K 
30.637633° D - 2397 

 

Dereçine  Var   √ √  

300 

0,003 
38.513436 °K 
31.267683° D - 2.150 

 

*22.03.2015 tarih ve 29303 sayılı Resmi gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren “Sürekli Atıksu İzleme Sistemleri (SAİS) Tebliği” kapsamında ülke genelinde kurulu kapasitesi 
10.000 m3/gün ve üzerinde olan atıksu arıtma tesisinin çıkış sularında debi, pH, İletkenlik, Çözünmüş Oksijen, Sıcaklık ve KOİ (Kimyasal Oksijen İhtiyacı)  ile AKM (Askıda Katı 
Madde) parametreleri 7/24 online izlenmektedir. Bu sayede tesislerin atıksularını arıtmadan su kaynaklarımıza deşarj etmeleri engellenmektedir. 

 
 
SAİS Kabini sadece Afyonkarahisar Atıksu Arıtma Tesisinde vardır. 
 



AFYONKARAHİSAR 2018 ÇEVRE DURUM RAPORU 

45 

Merkez Atıksu Arıtma Tesisi: 

 

 
Resim B.2 - Merkez atıksu arıtma tesisi 

 

 

Akarçay Havzası koruma eylem planı kapsamında Çevre ve Orman Bakanlığı tarafından 

projelendirilen ve Afyonkarahisar Belediyesi tarafından yaptırılan “İleri Biyolojik Atıksu 

Tesisi” 6 Şubat 2012 tarihinde hizmeti girdi. Arıtma tesisimize Afyonkarahisar Merkezi ile 

birlikte Salar, Sülün, Nuribey, Erkmen ve Değirmen Ayvalı Belediyeleri ile toplam 6 belediye 

ve 2 köyün atıksuları arıtılmaktadır. 

 

Kollektör hatları ile arıtma tesisine gelen atıksular önce ızgara yapısına gelmektedir. Giriş 

ünitesinde 2+1 şeklinde, bir metre genişliğinde 40 mm çubuk aralığında kaba ızgaralar, 90 cm 

genişliğinde 6 mm çubuk aralığında ince ızgaralar bulunmaktadır. Izgaralardan geçen atıksular 

terfi merkezine cazibe ile geçmektedir. Terfi merkezinde dört asıl ve bir yedek olmak üzere 

toplamda 5 adet pompa bulunmaktadır. Izgaralardan geçen ve pompa istasyonuna düşen atıksu 

havalandırmalı kum ve yağ tutucuya gönderilir. Havalandırmalı kum ve yağ tutucu havuzlar, 

20 metre uzunluğunda ve 4 gözden oluşmaktadır.  Atıksu arıtma tesisinde “Carrousel” tipinde 

3 adet 4 m derinliğinde anaerobik havuzlarda fosfor giderimi yapılmaktadır. Anaerobik 

havuzdan geçen atıksu uzun havalandırmalı aktif çamur havuzuna gelmektedir. Uzun 

havalandırma aktif çamur havuzunun uzunluğu 130 m olup genişliği 26 m dir. Anaerobik 

havuzda biyolojik arıtımı başlayan atıksulardan organik maddelerin anaerobik stabilizasyonu 

ile giderilmesi ve nitrifikasyon/ denitrifikasyon işlemleri uzun havalandırmalı aktif çamur 

sisteminde gerçekleştirilir. Son çöktürme havuzlarının havuz çapı ise 32,00 m olup su derinliği 

3,80 m dir. Son çöktürme havuzundan geçen arıtılmış atıksular toplama kanalı vasıtasıyla çıkış 

ünitesine gönderilir. Buradan da yaklaşık 350 m ilerideki Akarçay’a deşarj edilir. Tesiste oluşan 

fazla çamur çamur toplama tankına alınmaktadır. Tesiste 3 adet 40 m3/sa kapasiteli 

dekantörlerle çamur susuzlaştırma işlemi gerçekleştirilir. 

 

 

 



AFYONKARAHİSAR 2018 ÇEVRE DURUM RAPORU 

46 

Deşarj noktası koordinatları K:38,70479 o       D:30,66038 o 

 2014 yılında deşarj edilen atıksu miktarı:13,330,305.00 (m3/yıl) 

 2015 yılında deşarj edilen atıksu miktarı:14,391,301.00 (m3/yıl) 

 2016 yılında deşarj edilen atıksu miktarı:16,304,166.00 (m3/yıl) 

 2032 yılında deşarj edilen atıksu miktarı:16,060,000.00 (m3/yıl) 

(Afyonkarahisar Belediye Başkanlığı,2019) 

 

 

B.6.2. Organize Sanayi Bölgeleri (OSB) ve Münferit Sanayiler Atıksu Altyapı 

Tesisleri 

 

Afyonkarahisar Organize Sanayi Bölgesi atık suları yapılan protokolle Afyonkarahisar Merkez 

Atıksu Arıtma Tesisine bağlanmıştır. İlimizde diğer ilçelerimizde bulunan organize Sanayi 

Bölgelerinde yeterli kapasiteye ulaşılamadığından Atıksu Arıtma Tesisleri inşaatına 

başlanmamıştır. 

 
Çizelge B.24 – Afyonkarahisar ilinde 2018 yılı OSB’lerde atıksu arıtma tesislerinin durumu 
(ÇŞİM, 2019) 

OSB Adı Mevcut 
Durumu 

Kapasitesi 
(ton/gün) 

SAİS Kabini 
Durumu 
(var/yok) 

AAT Türü AAT Çamuru 
Miktarı 
(ton/gün) 

Deşarj 
Ortamı  

Afyonkarahisar 
OSB 

AAT yok. 
Belediye ile 
protokol 

- - - - - 

Bolvadin OSB - - - - - - 

Dazkırı 
Dokuma ve 
Konfeksiyon 
OSB 

- - - - - - 

Dinar OSB - - - - - - 

Emirdağ OSB - - - - - - 

İscehisar 
Mermer OSB 

- - - - - - 

Sandıklı OSB - - - - - - 

Şuhut OSB - - - - - - 
 

 
 

*22.03.2015 tarih ve 29303 sayılı Resmi gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren “Sürekli Atıksu İzleme Sistemleri 

(SAİS) Tebliği” kapsamında ülke genelinde kurulu kapasitesi 10.000 m3/gün ve üzerinde olan atıksu arıtma 

tesisinin çıkış sularında debi, pH, İletkenlik, Çözünmüş Oksijen, Sıcaklık ve KOİ (Kimyasal Oksijen İhtiyacı)  ile 

AKM (Askıda Katı Madde) parametreleri 7/24 online izlenmektedir. Bu sayede tesislerin atıksularını arıtmadan 

su kaynaklarımıza deşarj etmeleri engellenmektedir.  

 

 

B.6.3. Katı Atık Düzenli Depolama Tesisleri Atıksuları İçin Önlemler 
 

Afyonkarahisar ilinde 1 adet Katı Atık Düzenli Depolama ve Bertaraf Tesisi bulunmaktadır. 

Afyonkarahisar İli Çevre Hizmetleri Birliği tarafından işletilen düzenli depolama tesisine birlik 

üyesi 52 adet belediye ve İl Özel İdaresine bağlı köyler katı atıklarını getirmektedir. Birliğe ait 

7 adet aktarma istasyonu bulunmaktadır. Katı Atık Düzenli Depolama tesisinde oluşan sızıntı 

suları Çevre ve Şehircilik Bakanlığının 24/08/2011 tarih ve B.09.0.ÇYG.0.15.05.00-1983 sayılı 

yazısına uygun olarak Afyonkarahisar Belediyesinin İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisine 

verilerek bertarafı yapılmaktadır. 



AFYONKARAHİSAR 2018 ÇEVRE DURUM RAPORU 

47 

 

2016 yılında oluşan sızıntı sularının bertarafı için Çevre ve Şehircilik Bakanlığının uygun 

görüşü ile sızıntı suları Afyonkarahisar Belediyesine ait İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisine 

vidanjörle taşınarak bertaraf edilmiştir. Sızıntı sularının arıtma tesisine verilmeden önce debi 

ayarlamasını yapabilmek için Atıksu Arıtma Tesisine yaptırılan sızıntı suyu dengeleme 

havuzuna sızıntı suları boşaltılmaktadır. 

 

 
Resim B. 3 - Sızıntı suyu dengeleme havuzu 

 

 

B.6.4. Atıksuların Geri Kazanılması ve Tekrar Kullanılması 

 

Afyonkarahisar ilinin toplam 1.375.046 ha alanın 536.268 ha (%39) bölümü işlemeli tarıma 

elverişlidir. Tarım arazilerinin %39 sulanmakta iken %61 hala sulanamamaktadır. Su 

kaynakları kıt, tuz içeriği yüksektir. Sulama suyunun kısmen yeraltı suyundan temin edilmesi 

durumunda ise enerji maliyetleri yükselmektedir. Bu amaçla Afyonkarahisar Merkez Atıksu 

Tesisi çıkış sularının tarımda kullanılması projelendirilmiştir. Atıksu arıtma tesisi çıkış suyu 

tuzluluk, sodyum, klorür, toplam çözünmüş madde ve SAR parametreleri açısından II. Sınıf su 

kalitesi özelliği göstermektedir. 

 

Atıksu arıtmadan tesisinden elde edilen 44.000 m3 suyun sulamada kullanılması halinde 

sulanacak alan yaklaşık 4.740 da olarak belirlenmiştir. 

 

Tarımsal sulama maksatlı atıksu geri kazanımında saha çalışmaları neticesinde, kanalizasyon 

sisteminin farklı numune alma noktalarındaki ve atıksu arıtma tesisi çıkışındaki kirlilik 

değerleri dikkate alınarak gerçekleştirilecek geri kazanım sistemi dizaynı 44.000 m3/gün ‘lük 

debiye göre Mikrofiltrasyon (MF), Ultrafiltrasyon (UF), Dezenfeksiyon (Klorlama) 

ünitelerinden oluşması planlanmıştır. (Kaynak: Afyonkarahisar Belediye Başkanlığı) 

 

 

 

 

 



AFYONKARAHİSAR 2018 ÇEVRE DURUM RAPORU 

48 

B.7. Toprak kirliliği ve Kontrolü 
 

B.7.1. Noktasal Kaynaklı Kirlenmiş Sahalar 

 

Veri elde edilememiştir. 

 
Çizelge B.25 - Afyonkarahisar ilinde 2018 yılı için tespit edilen noktasal kaynaklı toprak kirliliğine 

ilişkin veriler 
(düzenlenememiştir.) 

Tespit Edilmiş 

Kirlenmiş Sahanın 

Yeri 

Tespit 

Edilmiş 

Kirlenmenin 

Nedeni 

Kirlenmiş sahaların 

temizlenmesi ile ilgili 

çalışma var mı? 

Kirlenmiş sahaların temizlenmesi ile 

ilgili çalışmalarda ne tür temizleme 

faaliyetleri* yapılıyor? (Aşağıdaki 

temizleme yöntemleri dikkate 

alınmalıdır) 
Var Yok 

1.     

2.     

3.     

     

 

 

B.7.2. Arıtma Çamurlarının Toprakta Kullanımı 
 

Afyonkarahisar Merkez Atıksu Arıtma Tesisinde evsel nitelikli ve ön arıtımdan geçen 

endüstriyel atıksular arıtılmaktadır. Tesisten çıkan çamurun tamamı kurutma yataklarında 

susuzlaştırıldıktan sonra Afyonkarahisar İli Katı Atık Düzenli Depolama ve Bertaraf Tesisine 

gönderilmektedir. Söz konusu arıtma çamurlarının toprakta kullanımına ilişkin herhangi bir 

talep İl Müdürlüğümüze ulaşmamıştır. 

 

Düzağaç Atıksu Arıtma Tesisinde evsel nitelikli atıksu arıtılmaktadır. Tesiste oluşan arıtma 

çamuru çamur kurutma yataklarında depolanmaktadır. 

 

Dinar, Emirdağ, Çay, Şuhut ilçelerinde bulunan arıtma tesislerinden çıkan çamurlar ise kurutma 

yapılarak tesiste depolanmakta olup, bunlardan Şuhut ve Emirdağ’a ait atıksu arıtma 

tesislerinden kaynaklanan çamurların yapılan analizlerine göre bertarafları Afyonkarahisar İli 

Katı Atık Düzenli Depolama ve Bertaraf Tesisinde yapılmaktadır. 

 

Endüstriyel tesislerden ve sanayiden kaynaklanan arıtma çamurları ise yine aynı şekilde 

Atıkların Düzenli Depolanmasına Dair Yönetmelik hükümleri gereğince analizleri yaptırılarak 

bertaraf ettirilmektedir. 

 

İlimizde bu sanayi tesislerden birçoğunun atıksu bağlantılarının Organize Sanayi Bölgeleri ve 
